PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 72/2016

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE RIO VERDE DE MATO GROSSO
PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES P R O T O C O L O DI S CRI M I N A Ç Ã O REQUERIMENTO N°
072/2016. AUTORIA: Laurindo Luiz Marchezan. O Vereador que a esta subscreve, com assento nesta Casa
Legislativa, amparados no artigo 113, Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições
legais, REQUER à Mesa Diretora da Câmara Municipal, que todos os vereadores possam vir às quintas-feiras
assinar os ofícios, requerimentos, indicações e moções. JUSTIFICATIVA O presente requerimento se faz
necessário, pois por falta de assinatura esses documentos ficam retidos na secretaria desta Casa de Leis. Sala
das Sessões, 23 de Maio de 2016. Laurindo Luiz Marchezan Vereador

 Sala das Sessões, 23 de Maio de 2016

Laurindo Luiz Marchezan

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796507